TỔNG CÔNG TY  THƯƠNG MẠI  HÀ NỘI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   CÔNG TY CỔ PHẦN VANG THĂNG LONG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 58/QĐ/CPVTL-HĐQT
  Hà Nội, ngày 11 tháng 12 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN VANG THĂNG LONG

(V/v: Chấm dứt hoạt động của Chi nhánh Xí nghiệp sản xuất hàng Nhựa)

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN VANG THĂNG LONG
Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Vang Thăng Long đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 28 tháng 5 năm 2012;
Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ/CPVTL-HĐQT của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vang Thăng Long ngày 30 tháng 11 năm 2012;
Căn cứ tình hình hoạt động sản xuất - kinh doanh của Công ty và Chi nhánh Xí nghiệp sản xuất hàng Nhựa;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Chấm dứt hoạt động của Chi nhánh Xí nghiệp sản xuất hàng Nhựa từ ngày 16 tháng 12 năm 2012 với nội dung như sau:

- Tên Chi nhánh: Chi nhánh Xí nghiệp sản xuất hàng Nhựa.

- Địa chỉ: Số 181 Lạc Long Quân, Phường Nghĩa Đô, Quận Cầu Giấy Hà Nội.
- Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động chi nhánh số 0113000166 do Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hà Nội cấp lần đầu ngày 02 tháng 07 năm 2002; Đăng ký thay đổi lần thứ 2 ngày 16 tháng 06 năm 2009.

Điều 2: Giao cho Ban giám đốc Công ty chỉ đạo thực hiện các công việc để chấm dứt hoạt động của Chi nhánh Xí nghiệp sản xuất hàng Nhựa:

1. Quyết toán tài chính đến thời điểm ngày 15/12/2012, bàn giao số liệu về Công ty cổ phần Vang Thăng Long trước ngày 31/12/2012.
2. Giải quyết các chế độ chính sách cho người lao động theo đúng Thỏa ước lao động tập thể và quy định của pháp luật hiện hành.
3. Tiến hành các thủ tục pháp lý để chấm dứt hoạt động của Chi nhánh theo đúng quy định của pháp luật.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Ban Giám đốc Công ty, Kế toán trưởng, Phụ trách Phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng các phòng, ban có liên quan và Ban giám đốc Chi nhánh Xí nghiệp sản xuất hàng Nhựa chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận:

· Như điều 3;
· TV HĐQT;
· Ban Kiểm soát;
· Lưu VP HĐQT.

Phạm Xuân Hà
(Đã ký)